
 

 

 

                                                           
         КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 

         МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 

 РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   

                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
               вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   

Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                      298300                                                                         298300                                                                      298300 

  

 

                                                                   109 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 «28»   февраля   2018 г.  № 1577-1/19 

 

О внесении изменения в решение 105 сессии Керченского городского  

совета 1 созыва от 21.12.2018 № 1515-1/18 «О согласовании Муниципальному 

бюджетному учреждению дополнительного образования города Керчи 

Республики Крым «Детско-юношеский клуб физической подготовки» заключения 

договора аренды муниципального имущества муниципального образования 

городской округ Керчь Республики Крым на новый срок, без проведения торгов» 

 

 

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации №135-ФЗ от 26.07.2006                          

«О защите конкуренции», Порядком предоставления в аренду имущества 

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым, 

утвержденным решением 57 сессии Керченского городского совета 1 созыва                

№ 983-1/16 от 24.11.2016, Методикой расчета и распределения арендной платы 

при передаче в аренду имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым, 

утвержденной решением 20 сессии Керченского городского совета 1 созыва                  

№ 380-1/15 от 28.05.2015, а также на основании выписок из Единого 

государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и 

зарегистрированных правах на объект недвижимости от 11.02.2019                                  

№ 99/2019/244333196 и № 99/2019/244333662, городской совет РЕШИЛ: 
 

1. Внести следующие изменения в решение 105 сессии Керченского 

городского совета 1 созыва от 21.12.2018 № 1515-1/18 «О согласовании 

Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования города 

Керчи Республики Крым «Детско-юношеский клуб физической подготовки» 

заключения договора аренды муниципального имущества муниципального 



 

 

 

образования городской округ Керчь Республики Крым на новый срок, без 

проведения торгов» заменив: 

1.1. В подпункте 1.1. решения цифры «...90:19:010109:28660...» на цифры 

«...90:19:010103:28660...». 

1.2. В подпункте 1.2. решения цифры «...90:19:010109:28661...» на цифры 

«...90:19:010103:28661...». 

 2. Отделу информационной политики и связям с общественностью 

Керченского городского совета (Мазилов) обеспечить размещение настоящего 

решения на официальном сайте Керченского городского совета.  

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по градостроительству, имущественным вопросам и земельным 

отношениям (Мирохин). 

 

 

 

Председатель городского совета                                                           Н.ГУСАКОВ 


